
HONDA CBR1000RR-R FIREBLADE

'

2024 CBR1000RR-R Fireblade

Modeļa atjauninājumi:

CBR1000RR-R Fireblade sper milzīgu soli uz priekšu attīstībā, ar 1000 cm3 četrcilindru pusizciļņu zobrata
dzinēju jaunā regulējumā, lai nodrošinātu vēl spēcīgāku paātrinājumu vidējā apgriezienu diapazonā, kā arī
milzīgu augstākās klases jaudu. Cilindra galva, kompresijas pakāpe, vārstu laiki un atsperes ir pārskatītas;
kloķvārpsta un klaņi ir vieglāki, un visiem pārnesumiem ir jaunas, īsākas attiecības. 2 motoru Throttle By
Wire nodrošina precīzu kontroli un sajūtu pie zemākiem apgriezieniem, ja nepieciešams, ar lielāku dzinēja
bremzēšanu. Alumīnija rombveida rāmim ir jauns, elastīgāks raksturs, lai uzlabotu stūrēšanas precizitāti
un saķeri. Specifikācijās ietilpst arī no RC213V-S atvasināts pagrieziena kronšteins, sešu asu inerciālais
mērītājs (IMU), 3 līmeņu Honda elektroniskais stūres amortizators (HESD), Showa 43 mm Big Piston dakša



(BPF), Balance Free Rear Cushion Light (BFRC-Lite) aizmugurējais amortizators un Nissin četru virzuļu
priekšējie suporti. Jaunie spārni nodrošina piespiedējspēku, bet par 10% mazāku leņķa momentu
pagriezienos. Arī braukšanas pozīcija ir pielāgota, lai braucējam būtu lielāka kontrole. Pilnkrāsu TFT
ekrāns piedāvā intuitīvu braukšanas režīmu vadību un jaudas, dzinēja bremzēšanas, HSTC, Wheelie Control
un starta režīma regulēšanu; visi iestatījumi ir pārskatīti, lai tie atbilstu jaunajai jaudas padevei un
pārnesumiem. Pagriezienu izbraukšanas ABS tagad ir papildu RACE iestatījums. Viedā atslēga joprojām ir
noslēdzošais elements.

 

Cenrādis

Jauda 
Max. kW/apgr.min

Cena 
EUR iekļ.PVN 21%

Līzinga maksa mēnesī 
60 mēneši/10% pirmā iemaksa

2025 CBR1000RR-R FIREBLADE 160kW/14,000min-1 (95/1/EC)

2025 CBR1000RR-R FIREBLADE SP 160kW/14,000min-1 (95/1/EC)

Tehniskie dati

2025 CBR1000RR-R FIREBLADE 2025 CBR1000RR-R FIREBLADE SP

Dzinējs

Tips Šķidrumdzeses 4-taktu 16-vārstu DOHC R-4

Kubatūra (cm3) 999,9cm3

Diametrs x Gājiens (mm) 81 x 48,5mm

Kompresijas pakāpe 13,6:1

Max. Jauda kW/apgr.min 160kW/14,000min-1 (95/1/EC)

Max griezes moments Nm/apgr.min 113Nm/12,000min-1 (95/1/EC)

Degvielas padeves sistēma PGM-DSFI elektroniskā iesmidzināšana

Starters Elektriskais

23 290 285

27 525 337



Transmisija

Pārnesumkārba 6-pārnesumi

Piedziņa / Galvenais pārnesums Ķēdes

Izmēri (GxPxA)

Garums (mm) 2100mm

Platums (mm) 740mm

Augstums (mm) 1140mm

Riteņu bāze (mm) 1450mm

Sēdekļa augstums (mm) 830mm

Klīrenss (mm) 130mm

Degvielas tvertnes tilpums (l) 16,5L

CO2 izmeši (g/km) 155

Degvielas patēriņš (l/100km) 6,7

Riepas

Priekšējā 120/70-ZR17M/C

Aizmugurējā 200/55-ZR17M/C

Rāmis

Dakšas leņķis 23°56'

100,8mm

Svars 200kg

Apgriešanās rādiuss  

Automobiļa specifikācijas, degvielas un/vai enerģijas patēriņš, CO2 izmeši var atšķirties atkarībā no automobiļa aprīkojuma līmeņa un faktiskajiem
lietošanas apstākļiem.

Jauna automašīna iegāde ar auto līzinga operatīvā līzinga veidu, ikmēneša maksājums: 139,62 €, procentu
likme gadā: 2,36% saskaņā ar sekojošiem izlases nosacījumiem: kopējā maksājamā summa: 11 900 € ar



PVN, depozīts 1190 €, atlikusī vērtība 25%, gada proce

Kontakti

SIA H33 
Riga 
Dārzciema ielā 121 Rīga, LV-1073 
info@honda-moto.lv 
tālr. +371 67114191


